[image: image1.wmf]

   EDITAL Nº. 005/2015

CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA DE EXPOSIÇÃO DA AVALIAÇÃO/RELATÓRIO DE METAS FISCAIS REFERENTE AO PRIMEIRO QUADRISTRE DE 2015.

DEISE SILVANA DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Paraíso do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto estabelecido no § 4° do Art. 9° da Lei de Responsabilidade Fiscal N° 101/2000, comunica a População de Paraíso do Sul, que será realizada no dia 29 de maio de 2015, às 14:00 hs, na Câmara Municipal de Paraíso do Sul, Av. Tiradentes, 596, Centro de Paraíso do Sul – RS, a Audiência Pública referente ao Avaliação das Metas Fiscais do Município de Paraíso do Sul relativo ao primeiro Quadrimestre de 2015.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAISO DO SUL
AOS 26 DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2015.
DEISE SILVANA DA SILVA
Presidente do Legislativo

​
Registre-se e Publique-se

[image: image1.wmf]